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Fatsa Ticaret ve Sanayi Odası tarafından üyelere verilen iftar yemeğinde istihdamına katkı
sağlayan firmalara plaket verildi.

  

Fatsa Atatürk Parkı’nda düzenlenen iftar yemeğine Ordu Valisi Kenan Çiftçi, Kaymakam Bekir
Atmaca, Belediye Başkanı Hüseyin Anlayan, Muharip Gaziler Derneği Başkanı Abdullah
Erarslan, sivil toplum örgütü temsilcileri, siyasi parti temsilcileri ve üyeler katıldı.
 İftar yemeği sonrasında bir konuşma yapan Fatsa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Tayfun
Karataş, “Programımıza katılan 700’ün üzerinde büyüğümüz katıldı. Bu büyüklerimiz Ordu ilinin
yaklaşık 15 bin kişisini istihdam eden bir topluluktur. Bu bizler açısından gurur verici bir tablo.
Mensubu bulunduğum kurumum adına yatırımcılarımızı tebrik ediyorum. Bu yatırımcılar Ordu
ilinde yaklaşık 200 milyon dolarlık ihracatın 40 milyon dolarlık kısmını gerçekleştiren bir
topluluktur. Bu akşam bu yatırımcılarımızı öne çıkarmak ve onlara plaket vermek istedik” dedi.

  

“Kalkınmanın Sağlanmasında Üç Sac Ayağı Vardır”
 Bir ilin veya ilçenin kalkınmasında üçlü sac ayağı olduğunu ifade eden Ordu Valisi Kenan Çiftçi
ise “Bu sac ayaklarından bir tanesi üniversiteler, bir diğeri kamu, sonuncusu ise yatırımcılar ve
esnaflarımızdır. Bu üçlü sac ayağı sağlam olduğu zaman il, ilçe ve ülke çok hızlı bir şekilde
gelişir. 15 bin istihdam diyoruz ama siz diyorsunuz ki yetmez, yeter ki OSB’mizi genişletin.
Bunun için bin dönüm alan da çok yakında yatırımcılarımızın kullanımına sunulacaktır. Buradan
bu müjdeyi vermek istiyorum. Fatsa Organize Sanayi Bölgesi kesinlikle büyütülmesi gereken bir
bölgedir. Biz bunun sağlanması için elimizden gelen çalışmayı göstereceğiz.” dedi. İftar yemeği
yatırımcılara plaketlerin sunulmasının ardından sona erdi.
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Yemekte plaket alan şirketler:

  

FİRMA ÜNVANI

  

CESEKA TEKSTİL VE KONFEKSİYON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

  

ERATEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ FATSA ORGANİZE ŞUBESİ

  

CAĞATAY UYSAL (KUZEY KAFKAS TEKSTİL)

  

KARME METAL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. FATSA ŞUBESİ

  

TANRIKULU METAL VE KİMYA SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ.

  

AY-KON-SAN AYDIN KONTRPLAK ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ NAKLİYE İÇ VE DIŞ
TİCARET LTD.ŞTİ.

  

FATSA EKİP TEKSTİL İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

  

 SLN TEKSTİL VE MODA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ FATSA ŞUBESİ

  

OR-Gİ İLETİŞİM VE TEKSTİL SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ.
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TOPCUOĞLU TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

  

FCA TEKSTİL SANAYİ DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

  

HİLAL ÇANTA PROMOSYON TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKET FATSA /
ORDU ŞUBESİ

  

REMTEKS KONFEKSİYON TEKSTİL SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇAMAŞ
ŞUBESİ

  

SÜD-CHEMİE (TR) MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. FATSA GRANÜL BENTONİT
KURUTMA TESİSİ

  

BENTAŞ BENTONİT MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

  

DKC GRUP GIDA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

  

OKM MERMER GRANİT İNŞAAT NAKLİYE ENERJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

  

LAVİOSA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

  

VARAN-HÜNKAR ADİ ORTAKLIĞI

  

TEOS NAKIŞ BASKI TEKSTİL KONFEKSİYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
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YALÇIN OTEL YALÇIN GIDA İTHALAT VE İHRACAT SANAYİ LTD.ŞTİ. FATSA ŞUBESİ

  

FANİZAN OTEL DEMİRTEN İNŞAAT TURİZM NAKLİYE TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş

  

ÖZEL MEDI-TECH HASTANESİ

  

MOLLAOĞULLARI SU ÜRÜNLERİ SOĞUTMA VE DEPOLAMA SANAYİ NAKLİYE İÇ VE DIŞ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

  

ARDA GIDA TARIM HAYVANCILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

  

ATILIM GIDA OTOMOTİV İNŞAAT NAKLİYE HAYVANCILIK TURİZM SANAYİ VE TİCARET
LTD.ŞTİ.

  

YAYLAK PETROL VE KERESTECİLİK TİCARET VE SANAYİ LTD.ŞTİ.

  

FATSA ÖZEL SAĞLIK TEŞHİS VE TEDAVİ MERKEZİ ECZACILIK TİCARET LTD.ŞTİ

  

ÖZ AYBASTI SÜT ÜRÜNLERİ GIDA HAYVANCILIK TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET
LTD.ŞTİ.

  

KORSAŞ HAYVANCILIK TEKSTİL GIDA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.

  

 GÜRSU KARA VE DENİZ AV MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. EDİRLİ ÇAMAŞ
ŞUBESİ 
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KOÇAN ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT NAKLİYE GIDA MOBİLYA İMALAT SANAYİ TİCARET
LTD.ŞTİ.

  

ZAMAN SU ÜRÜNLERİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ FATSA ŞUBESİ

  

ALİ DERE (SAHİL ŞEKERLEME)

  

FATSA CITY FATSA ALIŞVERİŞ VE YAŞAM MERKEZİ LİMİTED ŞİRKETİ

  

KABATAŞ SÜT ÜRÜNLERİ GIDA HAYVANCILIK TARIM ÜRÜNLERİ İÇ VE DIŞ TİCARET
LTD.ŞTİ. 

  

KORAÇ GIDA TARIM HAYVANCILIK TURİZM SANAYİVE TİCARET LTD.ŞTİ.

  

FATSA SÜT ÜRÜNLERİ SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.

  

ORAY SÜT ÜRÜNLERİ GIDA HAYVANCILIK TARIM ÜRÜNLERİ İÇ VE DIŞ TİCARET
LTD.ŞTİ.

  

TURKAY DURAN (ALİ BABA SÜT ÜRÜNLERİ)

  

HENEM TEKSTİL

  

ALİ VE NABİ ALEVLİ
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